
RADA MIEJSKA
•# DRAWSKU POMORSKIE

UCHWAŁA NR XXXV/289/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stałych obwodów głosowania.

Na podstawie art.30 ust.2 i art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza
do rad gmin, powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 Nr 159, póz. 1547; z 2004 r.
Nr 25, póz. 219, Nr 102, póz. 1055, Nr 167, póz. 1760; z 2005 r. Nr 175, póz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, póz. 128, Nr 34, póz. 242, Nr 146, póz. 1055, Nr 159, póz. 1127, Nr 218, póz. 1592;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 112, póz. 766; z 2008 r. Nr 96, póz. 607, Nr 180, póz. 1111)
oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153
póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102,
póz.1055, Nr 116, póz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz.1441, Nr 175, póz.1457; z 2006 r. Nr 17,
póz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008
r. Nr 180 poz. l l l l , Nr 223, póz.1458) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie uchwala się, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/369/2002 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 7 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na
obwody głosowania w wyborach do rad (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 50,
póz. 1048) zmienia się granice obwodu głosowania nr 13, w ten sposób, że kolumna „Granice
obwodu" otrzymuje brzmienie: „Gmina- miejscowość: Dalewo, Suliszewo, Zagórki".

§2. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty
w gminie.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodrti6£acyllady


